



WÓJT GMINY BRZOSZIE

Brzozie 50, 87-313 Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie
tel. +48 56 49 129 10
fax +48 56 49 129 11

Strona internetowa: www.brzozie.pl
e-mail: ug.brzozie@brzozie.pl

Brzozie, dnia 15.12.2025 r.

Nr postępowania: IR.271.5.14.2025

Do publicznej wiadomości

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Obiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych na terenie Gminy Brzozie od dnia 01.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r.

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz., 1320), wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie prawidłowej łącznej masy odpadów, ponieważ suma poszczególnych frakcji wskazanych w formularzu wynosi 911,49 Mg, podczas gdy w pozycji „Razem” wpisano 931,49 Mg.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Suma frakcji wskazanych w formularzu wynosi 931,49 Mg i jest to prawidłowa suma.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie przyczyn znaczących rozbieżności w podanych ilościach, tj. w poprzednim postępowaniu (okres 3 lat) wskazano 10,67 Mg bio oraz 23,65 Mg popiołu, natomiast w obecnym (okres 1 roku) określono odpowiednio 40,48 Mg bio oraz 90,78 Mg popiołu. Proszę o potwierdzenie, czy wartości te są prawidłowe.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W poprzednim unieważnionym postępowaniu (okres 3 lat) doszło do omyłki pisarskiej, Prawidłowe wartości zawarte są w obecnym formularzu ofertowy (załącznik nr 2), opisie przedmiotu zamówienia (załącznik do SWZ nr: 1)

Pytanie nr 3:

W SWZ brak jest wskazanych podstaw wykluczenia wykonawcy, któremu zakazuje się udzielania zamówień publicznych na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), zwracamy się z prośbą o uzupełnienie zapisów w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w zakresie podstaw wykluczenia na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

Pytanie nr 4:

W SWZ Zamawiający wskazuje, że „Oświadczenie o podstawach wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Wykonawca składa w Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia w części III- podstawy wykluczenia, w sekcji D- Inne podstawy wykluczenia.

JEDZ nie odzwierciedla przesłanek wykluczenia, w związku z tym zwracamy się z prośbą o udostępnienie oddzielnego dokumentu świadczącego o braku podstaw do wykluczenia dotyczącego przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 (wspomnianym w poprzednim pytaniu) oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składanego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ i udostępnia wzór przedmiotowego oświadczenia – załącznik do SWZ nr 2a.

Z up. Wójta
Katarzyna Sokalska
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju